3ISR型热水循环泵
ISR
广州广一泵业有限公司
GUANGZHOU GUANGYI PUMP CO.LTD.
热 水 循 环 泵
Hot water circulating pump
1ISR型热水循环泵
产品执行标准：GB/T 16907

DN1,DN2 32 40 50 65 80 100 125 150 200
ΦD 140 150 165 185 200 220 250 285 340
ΦK 100 110 125 145 160 180 210 240 295
n－d1 4－17.5 4－17.5 4－17.5 4－17.5 8－17.5 8－17.5 8－17.5 8－22 12－22
泵型号
Pump Type
电机座号
Moter
Frame No.
A a f L1 L2 L3 L4 L5 B1 B2 B3 h1 h2 h3 H H1 H2 n－d
ISR50-32-125 Y90L－2 80 80 390 790 170 490 355 827 155 390 350 112 190 25 187 327 287 4－Φ18.5
ISR50-32-125A Y90S－2 80 80 390 790 170 490 330 802 155 390 350 112 190 25 187 327 287 4－Φ18.5
ISR50-32-160 Y100L－2 78.5 80 390 845 150 520 395 867 180 390 350 132 245 25 202 362 347 4－Φ20
ISR50-32-160A Y90L－2 80 80 390 790 170 490 355 827 155 390 350 132 190 20 187 347 287 4－Φ18.5
ISR50-32-160B Y90S－2 80 80 390 790 170 490 330 802 155 390 350 132 190 20 187 347 287 4－Φ18.5
ISR50-32-200 Y132S1－2 78.5 80 390 845 150 520 480 952 210 390 350 160 315 25 230 410 413 4－Φ20
ISR50-32-200A Y112M－2 80 80 390 790 170 490 410 882 190 390 350 160 265 20 215 395 368 4－Φ18.5
ISR50-32-200B Y100L－2 80 80 390 790 170 490 395 867 180 390 350 160 245 20 215 395 360 4－Φ18.5
ISR50-32-250 Y160M1－2 110 100 505 1170 225 740 628 1235 255 540 490 180 385 30 270 495 495 4－Φ24
ISR50-32-250A Y132S2－2 95 100 505 1050 210 630 480 1087 210 490 440 180 315 30 255 480 438 4－Φ24
ISR50-32-250B Y132S1－2 95 100 505 1050 210 630 480 1087 210 490 440 180 315 30 255 480 438 4－Φ24
ISR65-50-125 Y100L－2 80 80 390 790 170 490 395 867 180 390 350 112 245 25 187 327 332 4－Φ18.5
ISR65-50-125A Y90L－2 80 80 390 790 170 490 355 827 155 390 350 112 190 25 187 327 287 4－Φ18.5
ISR65-50-160 Y132S1－2 65.5 80 390 822 150 520 485 957 210 390 350 132 315 25 202 362 385 4－Φ20
ISR65-50-160A Y112M－2 80 80 390 790 170 490 410 882 190 390 350 132 265 25 207 367 360 4－Φ18.5
ISR65-50-160B Y100L－2 80 80 390 790 170 490 395 867 180 390 350 132 245 25 207 367 352 4－Φ18.5
ISR65-40-200 Y132S2-2 78.5 100 390 845 150 520 480 972 210 390 350 160 315 25 230 410 413 4－Φ20
ISR65-40-200A Y132S1-2 80 100 390 845 150 520 480 972 210 390 350 160 315 25 230 410 413 4－Φ20
ISR65-40-200B Y112M-2 80 100 390 790 170 490 410 902 190 390 350 160 265 20 215 395 368 4－Φ18.5
ISR65-40-250 Y160M2-2 110 100 505 1170 225 740 628 1235 255 540 490 180 385 30 270 495 395 4－Φ24
ISR65-40-250A Y160M1-2 110 100 505 1170 225 740 628 1235 255 540 490 180 385 30 270 495 395 4－Φ24
ISR65-40-250B Y132S2-2 95 100 505 1050 210 630 480 1087 210 490 440 180 315 25 255 480 405 4－Φ24
ISR65-40-315 Y200L1-2 115 125 505 1280 250 830 785 1417 305 610 550 200 475 30 330 580 605 4－Φ28
ISR65-40-315A Y80M-2 110 125 505 1170 225 740 715 1347 280 540 490 200 430 30 290 540 540 4－Φ24
ISR65-40-315B Y160L-2 95 125 505 1170 225 740 683 1315 255 540 490 200 385 30 290 540 515 4－Φ24
ISR65-40-315C Y160M2-2 95 125 505 1170 225 740 683 1260 255 540 490 200 385 30 290 540 515 4－Φ24
ISR80-65-125 Y132S1-2 65.5 100 390 822 150 520 480 972 210 390 350 132 315 25 202 362 385 4－Φ20
ISR80-65-125A Y112M-2 80 100 390 790 170 490 410 902 190 390 350 132 265 25 207 367 360 4－Φ18.5
ISR80-65-160 Y132S2-2 78.5 100 390 822 150 520 480 972 210 390 350 160 315 25 230 410 413 4－Φ20
ISR80-65-160A Y132S1-2 78.5 100 390 822 150 520 485 977 210 390 350 160 315 25 230 410 413 4－Φ20
ISR80-65-160B Y112M-2 80 100 390 790 170 490 410 902 190 390 350 160 265 20 215 395 368 4－Φ18.5
ISR80-50-200 Y160M2-2 110 100 390 1008 184 640 628 1120 255 460 420 160 385 30 270 470 495 4－Φ19
ISR80-50-200A Y160M1-2 110 100 390 1008 184 640 628 1120 255 460 420 160 385 30 270 470 495 4－Φ19
ISR80-50-200B Y132S2-2 78.5 100 390 845 150 520 480 972 210 390 350 160 315 25 230 430 413 4－Φ20
ISR80-50-250 Y180M-2 95 125 505 1160 225 740 715 1347 280 540 490 180 430 30 270 495 520 4－Φ24
ISR80-50-250A Y160L-2 110 125 505 1170 225 740 683 1315 255 540 490 180 385 30 270 495 495 4－Φ24
ISR80-50-250B Y160M2-2 110 125 505 1170 225 740 628 1260 255 540 490 180 385 30 270 495 495 4－Φ24
ISR80-50-315 Y200L2-2 115 125 505 1280 250 830 785 1417 305 610 550 225 475 30 355 638 630 4－Φ28
ISR80-50-315A Y200L2-2 115 125 505 1280 250 830 785 1417 305 610 550 225 475 30 355 638 630 4－Φ28
ISR80-50-315B Y200L1-2 115 125 505 1280 250 830 785 1417 305 610 550 225 475 30 355 638 630 4－Φ28
ISR80-50-315C Y180M-2 95 125 505 1170 225 740 715 1347 280 540 490 225 430 30 315 598 565 4－Φ24
ISR100-80-125 Y160M1-2 110 100 390 1008 184 640 628 1120 255 460 420 160 385 30 270 450 495 4－Φ19
ISR100-80-125A Y132S2-2 78.5 100 390 845 150 520 480 972 210 390 350 160 315 25 230 410 413 4－Φ20
ISR100-80-160 Y160M2-2 95 100 505 1160 225 740 628 1235 255 540 490 160 385 30 250 450 475 4－Φ24
ISR100-80-160A Y160M1-2 95 100 505 1160 225 740 628 1235 255 540 490 160 385 30 250 450 475 4－Φ24
ISR100-80-160B Y132S2-2 95 100 505 845 150 520 480 1087 210 390 350 160 315 25 230 430 418 4－Φ24
ISR100-65-200 Y180M-2 95 100 505 1160 225 740 715 1322 280 540 490 180 430 30 270 495 520 4－Φ24
ISR100-65-200A Y160L-2 110 100 505 1170 225 740 683 1290 255 540 490 180 385 30 270 495 495 4－Φ24
ISR100-65-200B Y160M2-2 110 100 505 1170 225 740 628 1235 255 540 490 180 385 30 270 495 495 4－Φ24
ISR100-65-250 Y200L2-2 115 125 505 1280 250 830 785 1417 305 610 490 200 475 30 330 580 605 4－Φ28
ISR100-65-250A Y200L1-2 115 125 505 1280 250 830 785 1417 305 610 550 200 475 30 330 580 605 4－Φ28
ISR100-65-250B Y180M-2 110 125 505 1170 225 740 715 1347 280 540 490 200 430 30 290 540 540 4－Φ24
ISR100-65-315 Y280S-2 110 125 530 1600 320 1070 985 1642 410 800 740 225 640 40 425 705 775 4－Φ28
ISR100-65-315A Y250M-2 110 125 535 1420 290 870 930 1592 370 660 600 225 575 40 375 655 700 4－Φ28
ISR100-65-315B Y225M-2 115 125 535 1280 250 830 835 1497 335 610 550 225 530 30 355 635 660 4－Φ28
ISR100-65-315C Y200L2-2 115 125 535 1280 250 830 785 1452 310 610 550 225 475 30 355 635 605 4－Φ28
ISR125-100-200 Y225M-2 110 125 505 1420 290 870 835 1467 335 660 600 200 530 40 350 630 655 4－Φ28
SR125-100-200A Y200L2-2 115 125 505 1280 250 830 785 1467 310 610 550 200 475 30 330 610 605 4－Φ28
ISR125-100-200B Y180M-2 95 125 505 1170 225 740 715 1347 280 540 490 200 430 30 290 570 565 4－Φ24
ISR125-100-250 Y280S-2 110 140 530 1600 320 1070 985 1657 410 800 740 225 640 40 425 705 775 4－Φ28
50/60Hz  2900/3450  r/min　　　　　单位:毫米(mm)
8ISR型热水循环泵
泵型号
Pump Type
电机座号
Moter
Frame No.
A a f L1 L2 L3 L4 L5 B1 B2 B3 h1 h2 h3 H H1 H2 n－d
ISR125-100-250A Y250M-2 110 140 535 1420 290 870 930 1607 370 660 600 225 575 40 375 655 700 4－Φ28
ISR125-100-250B Y225M-2 115 140 535 1280 250 830 835 1512 335 610 550 225 530 30 355 635 660 4－Φ28
ISR125-100-250C Y200L2-2 115 140 530 1280 250 830 785 1462 305 610 550 225 47 30 355 635 630 4－Φ28
ISR125-100-315 Y315S-2 110 140 530 1600 320 1070 1190 1862 530 800 740 250 865 40 450 765 1000 4－Φ28
ISR125-100-315A Y315S-2 110 140 530 1600 320 1070 1190 1862 530 800 740 250 865 40 450 765 1000 4－Φ28
ISR125-100-315B Y280M-2 110 140 530 1540 320 1070 1035 1707 410 730 670 250 640 40 400 715 760 4－Φ28
ISR125-100-315C Y280S-2 110 140 530 1540 320 1070 985 1657 410 730 670 250 475 40 400 715 760 4－Φ28
50/60Hz  2900/3450  r/min　　　　　单位:毫米(mm)
泵型号
Pump Type
电机座号
Moter
Frame No.
A a f L1 L2 L3 L4 L5 B1 B2 B3 h1 h2 h3 H H1 H2 n－d
ISR50-32-125 Y801-4 80 80 390 790 170 490 305 777 145 390 350 112 170 25 187 327 277 4－Φ18.5
ISR50-32-160 Y801-4 80 80 390 790 170 490 305 777 145 390 350 132 170 20 187 347 27 4－Φ18.5
ISR50-32-200 Y302-4 80 100 390 790 170 490 305 777 145 390 350 160 170 20 215 395 305 4－Φ18.5
ISR50-32-200A Y801-4 80 100 390 790 170 490 305 777 145 390 350 160 170 20 215 395 305 4－Φ18.5
ISR50-32-250 Y90L-4 95 100 505 916 190 570 355 962 155 470 420 180 190 25 255 480 355 4－Φ24
ISR50-32-250A Y90S-4 95 100 505 916 190 570 330 937 155 470 420 180 190 25 255 480 355 4－Φ24
ISR65-50-125 Y801-4 80 80 390 790 170 490 305 777 145 390 350 112 170 25 187 327 277 4－Φ18.5
ISR65-50-160 Y802-4 80 80 390 790 170 490 305 777 145 390 350 132 170 20 187 347 277 4－Φ18.5
ISR65-50-160A Y801-4 80 80 390 790 170 490 305 777 145 390 350 132 170 20 187 347 277 4－Φ18.5
ISR65-40-200 Y90S-4 80 100 390 790 170 490 330 802 155 390 350 160 190 20 215 395 315 4－Φ18.5
ISR65-40-200A Y802-4 80 100 390 790 170 490 305 797 145 390 350 160 170 20 215 395 305 4－Φ18.5
ISR65-40-250 Y100L1-4 95 100 505 916 190 570 395 1002 180 470 420 180 245 25 255 480 400 4－Φ24
ISR65-40-250A Y90L-4 95 100 505 916 190 570 355 962 155 470 420 180 190 25 255 480 355 4－Φ24
ISR65-40-315 Y112M-4 95 125 505 916 190 570 410 1042 190 470 420 200 265 25 275 525 428 4－Φ24
ISR65-40-315A Y100L2-4 95 125 505 916 190 570 395 1027 180 470 420 200 245 25 275 525 420 4－Φ24
ISR65-40-315B Y100L1-4 95 125 505 916 190 570 395 1027 180 470 420 200 245 25 275 525 420 4－Φ24
ISR80-65-125 Y802-4 80 100 390 790 170 490 305 797 145 390 350 132 170 20 185 347 277 4－Φ18.5
ISR80-65-125A Y801-4 80 100 390 790 170 490 305 797 145 390 350 132 170 20 185 347 277 4－Φ18.5
ISR80-65-160 Y90L-4 80 100 390 790 170 490 355 847 155 390 350 160 190 20 215 395 315 4－Φ18.5
ISR80-65-160A Y90S-4 80 100 390 790 170 490 330 822 155 390 350 160 190 20 215 395 315 4－Φ18.5
ISR80-50-200 Y100L1-4 80 100 390 790 170 490 395 887 180 390 350 160 245 20 215 415 360 4－Φ18.5
ISR80-50-200A Y90L-4 80 100 390 790 170 490 355 847 155 390 350 160 190 20 215 415 315 4－Φ18.5
ISR80-50-250 Y100L2-4 95 125 505 916 190 570 395 1027 180 470 420 180 245 25 255 480 400 4－Φ24
ISR80-50-250A Y100L1-4 95 125 505 916 190 570 395 1027 180 470 420 180 245 25 255 480 400 4－Φ24
ISR80-50-315 Y132S-4 95 125 505 916 190 570 480 1112 210 470 420 225 315 25 300 583 483 4－Φ24
ISR80-50-315A Y132S-4 95 125 505 916 190 570 480 1112 210 470 420 225 315 25 300 583 483 4－Φ24
ISR80-50-315B Y112M-4 95 125 505 916 190 570 410 1042 190 470 420 225 265 25 300 583 483 4－Φ24
ISR100-80-125 Y90L-4 95 100 390 790 170 490 355 847 155 390 350 160 190 25 215 395 315 4－Φ18.5
ISR100-80-125A Y90S-4 95 100 390 790 170 490 330 822 155 390 350 160 190 25 215 395 315 4－Φ18.5
ISR100-80-160 Y100L1-4 105 100 505 1050 210 630 395 1002 180 490 440 160 245 25 235 435 380 4－Φ24
ISR100-80-160A Y90L-4 105 100 505 1050 210 630 355 962 155 490 440 160 190 25 235 435 335 4－Φ24
ISR100-65-200 Y112M-4 105 100 505 1050 210 630 410 1017 190 490 440 180 265 25 255 480 408 4－Φ24
ISR100-65-200A Y100L2-4 95 100 505 916 190 570 395 1002 180 470 420 180 245 25 255 480 400 4－Φ24
ISR100-65-250 Y132S-4 105 125 505 1050 210 630 480 1112 210 490 440 200 315 25 275 525 458 4－Φ24
ISR100-65-250A Y112M-4 95 125 505 916 190 570 410 1042 190 470 420 200 265 25 275 525 428 4－Φ24
ISR100-65-315 Y160M-4 110 125 535 1250 250 830 628 1290 255 610 550 225 385 30 315 635 540 4－Φ28
ISR100-65-315A Y132M-4 110 125 535 1250 250 830 523 1185 210 610 550 225 315 30 315 595 498 4－Φ28
ISR100-65-315B Y132M-4 110 125 535 1250 250 830 523 1185 210 610 550 225 315 30 315 595 498 4－Φ28
ISR100-65-315C Y132S-4 110 125 535 1250 250 830 483 1145 210 610 550 225 315 30 315 595 498 4－Φ28
ISR125-100-200 Y132M-4 105 125 505 1050 210 630 520 1152 210 490 440 200 315 25 275 555 458 4－Φ24
ISR125-100-200A Y132S-4 105 125 505 1050 210 630 480 1112 210 490 440 200 315 25 275 555 428 4－Φ24
ISR125-100-250 Y60M-4 110 140 535 1250 250 830 628 1305 255 610 550 225 385 30 315 595 540 4－Φ28
ISR125-100-250A Y32M-4 110 140 535 1250 250 830 532 1200 210 610 550 225 315 30 315 595 498 4－Φ28
ISR125-100-250B Y132S-4 110 140 535 1250 250 830 483 1160 210 610 550 225 315 30 315 595 498 4－Φ28
ISR125-100-315 Y160L-4 100 140 535 1250 250 830 683 1360 255 610 550 250 385 30 340 655 565 4－Φ28
ISR125-100-315A Y160L-4 100 140 535 1250 250 830 683 1360 255 610 550 250 385 30 340 655 565 4－Φ28
ISR125-100-315B Y160M-4 100 140 535 1250 250 830 628 1305 255 610 550 250 385 30 340 655 565 4－Φ28
ISR125-100-315C Y160M-4 100 140 535 1250 250 830 628 1305 255 610 550 250 385 30 340 655 565 4－Φ28
ISR125-100-400 Y200L-4 130 140 535 1430 290 870 785 1462 305 660 600 280 475 40 430 785 705 4－Φ28
ISR125-100-400A Y180L-4 130 140 535 1310 290 870 755 1332 280 660 600 280 430 30 370 725 620 4－Φ28
ISR125-100-400B Y180M-4 130 140 535 1310 290 870 715 1392 280 660 600 280 430 30 370 725 620 4－Φ28
ISR125-100-400C Y160L-4 130 140 535 1310 290 870 685 1362 255 660 600 280 430 30 370 725 575 4－Φ28
ISR150-125-250 Y180M-4 100 140 535 1250 250 830 715 1392 280 610 550 250 430 30 340 695 590 4－Φ28
ISR150-125-250A Y160L-4 100 140 535 1250 250 830 685 1362 255 610 550 250 385 30 340 695 565 4－Φ28
50/60Hz  1450/1725  r/min　　　　　单位:毫米(mm)
9ISR型热水循环泵
泵型号
Pump Type
电机座号
Moter
Frame No.
A a f L1 L2 L3 L4 L5 B1 B2 B3 h1 h2 h3 H H1 H2 n－d
ISR150-125-250B Y160M-4 100 140 535 1250 250 830 630 1307 255 610 550 250 385 30 340 695 565 4－Φ28
ISR150-125-315 Y200L-4 130 140 535 1430 290 870 785 1462 305 660 600 280 475 40 430 785 705 4－Φ28
ISR150-125-315A Y180L-4 130 140 535 1310 290 870 755 1432 280 660 600 280 430 30 370 725 620 4－Φ28
ISR150-125-315B Y180M-4 130 140 535 1310 290 870 715 1392 280 660 600 280 430 30 370 725 620 4－Φ28
ISR150-125-400 Y225M-4 130 140 535 1430 290 870 835 1512 335 660 600 315 530 40 465 865 770 4－Φ28
ISR150-125-400A Y225S-4 130 140 535 1400 290 870 830 1507 335 660 600 315 530 40 465 865 770 4－Φ28
ISR150-125-400B Y200L-4 130 140 535 1430 290 870 785 1462 305 660 600 315 430 40 465 865 740 4－Φ28
ISR200-150-250 Y225S-4 130 160 535 1400 290 870 830 1527 335 660 600 280 530 40 430 805 735 4－Φ28
ISR200-150-250A Y200L-4 130 160 535 1430 290 870 785 1482 305 660 600 280 475 40 430 805 705 4－Φ28
ISR200-150-250B Y180L-4 130 160 535 1310 290 870 755 1452 280 660 600 280 430 30 370 745 620 4－Φ28
ISR200-150-315 Y250M-4 130 160 670 1700 320 1070 915 1747 370 730 670 315 575 40 465 865 790 4－Φ28
ISR200-150-315A Y225M-4 130 160 675 1510 320 1070 835 1672 335 730 670 315 530 40 465 865 770 4－Φ28
ISR200-150-315B Y225S-4 130 160 675 1510 320 1070 830 1667 335 730 670 315 530 40 465 865 770 4－Φ28
ISR200-150-315C Y200L-4 130 160 675 1510 320 1070 785 1622 305 730 670 315 475 40 465 865 740 4－Φ28
ISR200-150-400 Y280M-4 130 160 670 1700 320 1070 1035 1867 410 730 670 315 640 40 465 915 820 4－Φ28
ISR200-150-400A Y280S-4 130 160 670 1700 320 1070 985 1817 410 730 670 315 640 40 465 915 820 4－Φ28
ISR200-150-400B Y250M-4 130 160 670 1700 320 1070 915 1747 370 730 670 315 575 40 465 915 790 4－Φ28
ISR200-150-400C Y225M-4 130 160 675 1510 320 1070 835 1672 335 730 670 315 520 40 465 915 770 4－Φ28
装配与拆卸
在装配前应首先检查零件有无影响装配的缺陷，并擦洗干
净，方可进行装配。
1、预先可将各处的连接螺栓、螺塞等分别拧紧在相应的